
LISTA E FITUESVE – RAUNDI I PARË VITI AKADEMIK 2022-2023 

IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI 
ID 
MATURANTI 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222653600005 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220912300005 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939300114 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220709600002 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220708800020 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221807300195 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939500166 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220708000109 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939400140 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220760200038 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221935700074 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936000150 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223341300210 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221807000008 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936000190 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222629900075 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939100256 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223555800080 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936600103 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936000026 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224013500159 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221937900472 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221937900156 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223952700229 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939300217 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936300194 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936200142 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221933800085 



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936200141 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224014400101 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223905900202 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936100123 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220709700151 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220100600099 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939100420 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222829500053 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936800181 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939800019 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939100047 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222151200120 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222133900081 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936200159 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936100124 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224014400035 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222526300227 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221935600207 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221934800087 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220201900120 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224712600056 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936300384 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223440400025 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223343000117 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223440400021 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222632000091 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222632000079 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223905300285 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224304800097 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223440900126 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220707700098 


